МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

23 мая 2024 г.  № 1112

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ от 07.05.2024 № 967

В связи с технической ошибкой   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ от 07.05.2024 № 967 «О проведении

Международной научно-практической конференции», изложив пункт 8 в новой

редакции:

«8. Командировать водителя автомобиля Селеменева А.И. Руководителю

структурного подразделения по желанию работника за работу в выходной день

26.05.2024 предоставить 25.05.2024 день отдыха согласно ст. 153 ТК РФ.».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе

и инновациям

М.В. Шарафан

Верно: нач. ОДиД

Е.А. Копысова